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Fakultat

Vorsitzende/r OWV

Erreichbarkeit

Juristische Fakultat

Till Weskamm

Tel.: 3458
till.weskamm@hu-berlin.de

Lebenswissenschaftliche
Fakultat

Prof. Dr. York Winter

Tel.: 47940
wahlvorstand-lewi@hu-
berlin.de

Mathematisch-Naturwiss.
Fakultat

Prof. Dr. EImar GrofBe-
Klonne

Tel.: 45402
gkloenne@math.hu-berlin.de

Medizin

Elmar Laufkotter

Tel.: 450 570 182
zentraler-

wahlvorstand@charite.de

Philosophische Fakultat

Dr. Jens Ambrasat

Tel.: 65882
jens.ambrasat@hu-berlin.de

Sprach- und
literaturwissenschaftliche
Fakultat

Prof. Dr. Claudia
Stockinger

Tel.: 9648
claudia.stockinger@hu-berlin.de

Kultur-, Sozial- und
Bildungswiss. Fakultat

Eva-Maria Voigt
(kommiss. Ansprechpartnerin)

Tel.: 66685
wahlen-ksbf@hu-berlin.de

Wirtschaftswissenschaftl.
Fakultat

Prof. Dr. UIf
Briiggemann

Tel.: 99448
u.bruggemann@wiwi.hu-

berlin.de
Theologische Prof. Dr. Andreas Tel.: 91792
Fakultat Feldtkeller feldtkea@hu-berlin.de
GBz Prof. Dr. Sam MclIntosh | Tel.: 99048

sam.mcintosh@hu-berlin.de

ZE Sprachenzentrum
ZE Hochschulsport

David Bowskill

Tel.: 12316
david.bowskill@spz.hu-berlin.de

ZE CMS Steffen Platzer Tel.: 70043
steffen.platzer@cms.hu-
berlin.de

ZE UB Susanne Theobald Tel.: 99204
susanne.theobald@ub.hu-
berlin.de

uvw Julia Szymetzko Tel.: 70339
julia.szymetzko@hu-berlin.de

PSE Dr. Constanze Tel.: 70828

Saunders constanze.saunders@hu-
berlin.de

HzZK Martin Stricker Tel.: 12879
martin.stricker@hu-berlin.de

HGS Nils Riickert Tel.: 89705
rueckert@hu-berlin.de

BIT Dr. Thomas Tel.: 98099

Hildebrandt thomas.hildebrandt@hu-
berlin.de

IKT Simon Hecke Tel.: 99086
oertlicher-
wahlvorstand.ikt@hu-berlin.de

CSMB Prof. Dr. Philipp Tel.: 82612

Adelhelm

philipp.adelhelm@hu-berlin.de
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